
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/konvice-smaltovana-2-l-s-perkolatorem-
mil-tec-western-cerna/

Konvice smaltovaná 2 l s perkolátorem
Mil-Tec Western - černá

Kód zboží: 14680002
Značka: Mil-Tec

Popis:
Stylová smaltovaná konvice s hliníkovým perkolátorem (zařízení na výrobu filtrované kávy
nebo čaje) a odklápěcí pokličkou.

Vyrobeno z modrého smaltu, perkolátor je vyroben z hliníku. Voda cirkuluje skrz kávu (je
tlačena nahoru trubičkou a pak stéká vlivem gravitace), dokud není dosažena požadovaná
"síla“ vařené kávy.

Konvice s perkolátory bývaly velmi populární, na počátku 70. let 20. století však byly
vytlačeny automatickými kávovary. V perkolátorech je káva často vystavena vyšším
teplotám než při jiných způsobech přípravy, u perkolátorů je také louhována opakovaně.

Samotné dno této konvice je vybaveno obrubou a konev nelze používat na indukčních
plotýnkách.

Průměr džbánu 16 cm
Hmotnost: cca 570 g

Parametry:
• Objem (l): 2
• Rozměry (cm): 23 x 16
• Výška (cm): 23

Fotky:

https://armik.cz/konvice-smaltovana-2-l-s-perkolatorem-mil-tec-western-cerna/



	Konvice smaltovaná 2 l s perkolátorem Mil-Tec Western - černá

